
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

' ÚSTŘEQÍW
čssz Křížová 25, 225 08 Praha 5

OBJEDNÁVKA č.. 1100016993/23

 

 

' :PRDMAN s.r.o.

2a Piva—varem 830

537 01 Chrudim

 

 

eresa příjemee faktury:

CR 1 čssz ústředí IČ:“ 62028774

Křížová 25 DB:: (3262028774

225 08 Praha 5

IČ: 00000963

Bankovní spolení: datum objednávky: 12.12.2431?

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dndací lhůta: 12.2017

Ulvar: 23

Tel.:

Fax:

Email:

Vaše číslo dodavatele u nás: 511199

Adra-sg příjemce waif/shiny:

ČR - C582 ústředí Fleepodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25 narušení.—

225 {)8 Praha 5

Vyřizuje:—

Pol . Materiál “Gznačenl

Objmnožství Jednak.

00010

Lene Jeanýk.

Cena za jednotku vč. DPH

Demontáž, celkovou opravu (repasl) ‘a

706.6%,00

Hednote (vč. DPH

706,640.00

zpětnou mnntáž regálů, stavební přípravu podlah pro mantáž regálů, ve Splenvnáeh 0552 Teplice,

Cena je stanovena denndnu dle zákona č. 52612990 Sb., ve mění pozdějších předpisů,

v celkové výšš do 706.640,!)0 Kč v6. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustmu.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákene č. 89/2812 Sb., Občan—Skene eáknnlku v platném a účinném

snění.

Objednávka, jejíž hodnota “přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH; bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňevání těchto

smluv a n registru smluv (záknn ;) registru smluv); ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hndnntsa přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru.

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze paskytnout až po nabytí šejl namesti.

Dodavatel gemvlnen uvést, jaké části objednávky a z jakem právního důvodu není možne uveřejnit. Pokud

dndavetel zádneu část ebjednávky či právní důvod new

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...

Schvaluje: ..

ede, bude objednatel oprávněn uveřejnit ebjednávku jako

 

  
ř dite! odboru



PROMAN s.r.o.
Objednávka! datum

 

Za Přvovarem 830
1100015993] 12.12.2017

537 01 Chrudim

Pol. Materiál Gznačení
_

Obimnožství Jednot. (Zena za jednotku vč DPH Hudnóta vč. DPH

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme :: vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo \dcdacím listě a faktuře uvá—
dějte vždy čísio objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena
k doplnění. Zámvaň dojde k prodloužaní duby splatnosti.—

Potvrzení ohjednévky;

Tutu objednávku pahrrzuji a zavazuji se objednané pinění' v souladu s touto objednávkou poskytnout.

   

  

Dne:

  _? M
«I; uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu w nnnnnnnnnnnnn

Jméno, funkce

  

 

»Anr

. axítko, podpis  

 

Chrudim

Stranaaz 2


